
INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS
BULMARPLAC LTDA ME

AV MAISV, 973 ZCm 3

CEP: 87050-020 - MAKEMGA - PR

PONE: (44)3222-7712

DANFe
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTKADA

1  - SAÍDA □
N° 8.484

SÉRIE 1 FL. 01/01

CHAVE DE ACESSC

4115 0980 5772 3200 0146 5500 1000 0084 8410 0008 4844

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDA DENTRO DO ESTADO - VENDA DENTRO DO ESTADO - VENDA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO

141150141449710 15/09/2015 16:57:24

inscrição estadual

7010288481

INSC. ESTADUAL DO SUES TRIBUTÁRIO CNPU

80.577.232/0001-46

DEsrjJwmmo /

nome/razAo social

S^^-^-CAMARA MUNICIPAL DE MARÜMBl

CNPJ/CPF

77.924.0 25/0001-06

ENDEREÇO

RUA JOÃO FUZETTI N 818, 000

bairro/distrito

CENTRO

CEP

86910-000

MUNICÍPIO

MARUMBI

FONE/fax

(44)9964-9297
UF

PR

j inscrição ESTADUAL

data da emigsAo

15/09/2015

DATA DA saída/entrada

HORA DE SAlDA

EMORA
1  15/09/2015 1.060,00

CALCOLO DO IMPOSTO
RASE D CÁLCULO DÜ ICMS

^  0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CALCULO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIçAo

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.060,00

valor do frete

0,00
valor d0 SEüURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR DO IPI

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

1.060,00

TRANSPORTADOR / VDUglES TBflNSroioauxj»
RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - F,MITF.llTr.

1 - UE-STIMATAHIO lOJ

CÓDIGO ANTT PLACA DO VSICI LO UF CNPJ / CDF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

quantidade

0

ESPÉCIE MARCA numeraçAo PESO BRUTO

0, 00

PESO LÍQUIDO

0,00

nams no pnnnmn / SERVIÇOS

CÓD.PROD. descrição do PRODUTO / SERVIÇOS NCM / SH CST CFOP UNID. QTDE V.UNIT. V.TOTAL BC ICMS V.ICMS V.IPI ICHL- IPT

PAG

PAG

PAG

par;

PLACA DE ACO INOX GRAVADO TAM 40
PLACA DE ACO INOX GRAVADO TAM 20
PLACA DE ACXD INOX GRAVADO TAM 15
PTACA DF aro TNOX GRAVADO TPM 30

72201210

72201210

72201210

77201210

O  O Oc

5101

5101

5101

51 m

UN

UN

UN

-Ifl-

1,00

2.00

1.00

4.00

580,00

50,00

60,00

RO. 00

580.00

100.00

60.00

720.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

fi.no

0.00

0,00

0,00

, 0.00

inscrição municipal valor total DOS SERVIÇOS BASE DE çALCULOS DO ISSQN valor 00 ISSQN

DADOS apidcuais
IINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
|^*tBnhol80/2015 Docunento emitido por KE ou EPP optante pelo simples

.lonal nao gera credite fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do
credito do ICMS no valor de RS 19,40 correspondente a aliquota de l,83ít
nos termos do artigo 23 da LC 123.

KESEK/AUO AO KISCO

RECEBEMOS DE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS BULMARPLAC LTDA ME OS PRODUTOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

N" 8.484

SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO BECEBEDOR BG/CPF

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (10/01/2018 14:23:18)
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